
UCHWAŁA Nr       / 2021 

Zarządu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia Gminy Korytnica do Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii  

Odnawialnej 

 

 

               Na podstawie § 4 Statutu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 

Zarząd Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej uchwala co następuje: 

 

§1. 

 

Przyjmuje się Gminę Korytnica w poczet członków Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii 

Odnawialnej. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu:       Przewodniczący Zarządu  

          Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych  

                                             Energii Odnawialnej 

 

                            L e s z e k  K u l i ń s k i  


